
DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Tel:+48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl
Pondelok-Piatok: 8.00-19.00 / Sobota: 8.00-14.00

2024-06-26 1/1

JEDNOVIDOVÝ MÉDIA
KONVERTÉR OM1-SM

KOMPLET TXRX

KONEKTOR LED PÁSIKA
AD-TL-6499/Z/T/RGB 10 mm

ORNO

26.58 EUR
31.90 EUR

0.98 EUR
1.18 EUR

Typ optického konektoru  SC / PC  ...  
Počet vlákien  1 ks.  ...  

Použitie  ...  Pracuje s LED osvetlením
RGB  

Šírka pásky  ...  10 mm  

Dosah prenosu  25 km - Jednovidový
svetlovod  ...  

Podporované štandardy  IEEE 802.3, IEEE 802.3u  ...  
Index of Protection  ...    
Port LAN  (RJ-45. UTP/STP)  ...  
Maximálne napájacie
napätie  ...  48 V  

Prenosová rýchlosť  10/100 Mbps  ...  
Farba  ...  Biela  
Optická vlnová dĺžka  1550 / 1310 nm  ...  
Výrobca / Značka  ...  ORNO  

Vybrané vlastnosti  

• Auto detekcia MDI/MDI-X -
automatické vyhľadávanie
alebo prenos dát
• Auto detekcia bitovej
rýchlosti
• Dvojsmerný prenos cez
jedno optické vlákno
• Diódy LED ukazujú
správnosť fungovania
zariadenia
• Technológia
reprodukovania v oblasti
dĺžky optickej vlny WDM (Tx
1550nm / Rx 1310nm)  

...  

Napájanie  5 V DC / 1 A (adaptér je
súčastou balenia)  ...  

Prevádzková teplota  -10 °C ... 50 °C  ...  
Prípustná relatívna vlhkosť
okolia  5 % ... 95 %  ...  

Hmotnosť  0.18 kg  0.002 kg  
Rozmery  95  x 72  x 27 mm  30  x 20 mm  
Záruka  2 roky  2 roky  
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